
 

 

 

У К Р А Ї Н А 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 
ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

 

08 грудня 2016 року                                                                              № 16 

 

Про преміювання голів 

квартальних комітетів  
м. Пологи  
 

       Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
на виконання міської Програми «Влада і громада» на 2016 рік зі змінами, 

затвердженої рішенням Пологівської міської ради від 26.02.2016 № 16,  з 
метою заохочення  голів квартальних комітетів за сумлінну роботу на 
користь територіальної громади щодо вирішення питань покращення 
благоустрою міста та проблем місцевого значення, виконавчий комітет 
Пологівської міської ради 

ВИРІШИВ: 
 

     1. Преміювати голів квартальних комітетів міста Пологи у розмірі 575 грн. 
кожному:  
 

1.  Кришталь Жанну Петрівну             

2.  Жеребко Тетяну Вікторівну           

     3.  Шевченко Валентину Степанівну   

4.  Горбенко Валентину Олександрівну         
5.  Лисенко Діну Степанівну                            
6.  Боговин  Світлану Григорівну   
7. Карплюк Валентину Дмитрівну                  
8. Буренко Ірину Вікторівну                            
9.  Попова Анатолія Володимировича                         

10.Плетінь Ольгу Олексіївну           

11.Харченко Люсю Олексіївну            

12.Борщевську Тамару Олексіївну                  
13.Семененко Людмилу Борисівну         
14.Калашника Григорія Григоровича             

     15.Тоцького Юрія Олексійовича                      
16.Гамулка Володимира Миколайовича                     

17.Положенцева Володимира Олексійовича   
18.Волощука Богдана Миколайовича               



19.Дяченка Володимира Володимировича      
     20.Якимець Ганну Олександрівну       

     21.Тарасенко Любов Михайлівну       

     22.Срібну Тетяну Миколаївну                           
     23.Зубенко Наталію Іванівну                            
     24.Нестерець Світлану Петрівну                       
     25.Колісник Тетяну Василівну        

     26.Чубаря Олександра Анатолійовича             
     27.Литовченко Ніну Миколаївну 

 

2. Бухгалтерії Пологівської міської ради виплатити кошти головам 
квартальних комітетів згідно пункту 1 цього рішення. 

 

 

 

Міський голова                                                                       Ю.А.Коноваленко 
 
 

 
 

 


